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سیاسی و بین الملل

روابط فعال اقتصادی ایران و اتریش 
ایرنا- سفیر ایران در اتریش روابط اقتصادی دو کشور پس از برجام را یکی 
از پویاترین و فعال ترین دوره های تاریخ برشمرد که از داد و ستد بازرگانی و 
مبادلات تجاری صرف، به همکاری های بلندمدت، تمام عیار و نهادینه شده 
معطوف شد. به گفته »مولایی«، همکاری های ایران و اتریش با آهنگ مناسب و 

قابل قبولی در بخش های مختلف گسترش  یافته است.

سیاست آمریکا به نتیجه نمی رسد 
تسنیم- نماینده دایم ایران در سازمان ملل متحد در مصاحبه با رسانه ها تاکید 
کرد که آمریکایی ها سیاستی را به نام سیاست فشار حداکثری بر ایران طراحی 
کرده اند اما باید گفت که اهداف آمریکا در منطقه با سیاست فشار حداکثری بر 
ایران به نتیجه نمی رسد. »تخت روانچی« افزود: خروج آمریکا از برجام، اعمال 
تحریم و ناتوانی اروپایی ها در تامین منافع اقتصادی ایران در برجام، سبب شد 
ایران برای توقف اجرای برخی موارد مندرج در توافق هسته ای بر اساس مفاد 

همین توافق، تصمیم هایی اعلام کند.

ترامپ: درباره ایران عجله ای ندارم
ایسنا- رئیس  جمهور آمریکا در دیدار با همتای کره ای خود به موضع کنونی 
آمریکا در برابر ایران اشاره کرد. »دونالد ترامپ« افزود: در رابطه با ایران 
نیز عجله ای ندارم. هیچ گاه عجله ندارم. اگر عجله کنید خود را به دردسر 

می اندازید.

روابط عربستان با ایران تابع روابط تهران- واشنگتن است
ایرنا- یک کارشناس مسائل جهان عرب با بیان این که روابط عربستان و امارات 
با ایران، تابع روابط تهران و واشنگتن است و نوع روابط ایران و آمریکا سمت و 
سوی روابط این کشورها با تهران را مشخص می کند، گفت: محمد بن سلمان 
و محمد بن زاید هماهنگ تر و منسجم تر تلاش می کنند تا در مقابل ایران قرار 
بگیرند. »اسدی« افزود: برخی اخبار و شواهد حاکی از همکاری این دو کشور 

برای مقابله با نفوذ منطقه ای ایران است.

آمریکا شایسته مذاکره نیست
ایسنا- رئیس کمیته هسته ای کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس 
با تاکید بر این که »هیچ گاه آمریکایی ها شایسته مذاکره نبوده و در آینده هم 
نیستند«، گفت: مقامات آمریکایی با تحریم های اخیر نشان دادند که دچار 
پریشانی شده اند. »رضایی« افزود: آمریکایی ها دچار به هم ریختگی شده اند 
که این را می توان در خط و مشی ها و راهبردهایشان در مقابل ایران دید که 
شکست خورده است. هر کشوری که راهبردش با شکست مواجه شود از کار 

افتاده و بی خاصیت می شود.

دلخوشی به »اینستکس« اشتباه است
تسنیم- عضو هیئت  رئیسه کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی 
با تاکید بر این که دولت نباید سیاست ها و برنامه هایش را معطوف به برجام کند، 
گفت: یکی از اشتباه های راهبردی دولت این است که به اجرای »اینستکس« 
از سوی اروپایی ها دلخوش کرد. حجت الاسلام »حسینی نیا« افزود: قرار بود از 
طریق برجام مشکل آب خوردن را رفع کند، اما امروز بازار ارز و به تبع آن صنعت 
و تولید را دچار مشکل کرد و با خروج آمریکا از برجام چهره واقعی دولتمردان 

این کشور مشخص شد.

سفر هیئت پارلمانی ایران به روسیه
تسنیم- »پزشکیان« نایب رئیس اول مجلس شورای اسلامی در راس هیئتی 
از اعضای کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس و گروه دوستی 
پارلمانی ایران و روسیه به دعوت »ویاچسلاو ولودین« رئیس دومای دولتی 
فدراسیون روسیه برای شرکت در دومین همایش بین  المللی توسعه نظام 

پارلمانی )پارلمانتاریسم( به مسکو سفر کرد.

خرمشاد: در شرایط فشار مذاکره نمی کنیم
ایسنا- دبیر شورای راهبردی روابط خارجی با تاکید بر این  که در شرایط 
فشار مذاکره کردن سم است، گفت:  در شرایط فشار مذاکره نمی کنیم، ورق 
را با مقاومت بر می گردانیم و در شرایط برابر اگر لازم شد، مذاکره می کنیم. 
»خرمشاد« افزود: هیچ آدم عاقلی به مذاکره تحت فشار تن نمی دهد این را ما 
هم می دانیم، ترامپ هم می داند منفعت او در این است که بتواند ما را در اوج 

فشار پای میز مذاکره بیاورد.

ایران فشار را با مقاومت پاسخ می دهد
مهر- سخنگوی وزارت خارجه ایران در واکنش به جوسازی های اخیر مقامات 
آمریکایی به ویژه سخنگوی شورای امنیت ملی آمریکا گفت: ایران دیپلماسی را 
با دیپلماسی و فشار را با مقاومت پاسخ می دهد. سید عباس »موسوی« افزود: 
تاکنون چیزی جز تحریم های غیر قانونی، جنگ و تروریسم اقتصادی از دولت 

آمریکا ندیده ایم که به آن پاسخ گوییم.

موافقت دولت با لغو روادید اتباع چینی 
فارس- هیئت وزیران در جلسه دوم تیر جاری به پیشنهاد مشترک وزارت امور 
خارجه و سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری و به استناد تبصره 
)43( قانون بودجه اصلاحی سال 43 کل کشور با برقراری مقررات لغو روادید 

برای ورود اتباع کشور چین به جمهوری اسلامی ایران موافقت کرد.

ابلاغ یک قانون برای اجرا
رئیس جمهور، یک قانون مصوب مجلس را برای اجرا به  صدا و سیما- 
وزارتخانه های مربوط ابلاغ کرد. بر این اساس، در اجرای اصل صد و بیست و 
سوم قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران، رئیس جمهور »قانون اصلاح بند 
)3( ماده )۲( قانون مالیات های مستقیم با اصلاحات بعدی آن« را برای اجرا به 

وزارتخانه های کشور و امور اقتصادی و دارایی ابلاغ کرد.

درگیری سخنگوی کاخ سفید با مقامات کره شمالی
شبکه خبر- »استفانی گریشام«، سخنگوی مطبوعاتی کاخ سفید با مقام های 
کره شمالی در منطقه غیر نظامی میان دو کره گلاویز شد. این حادثه در محل 
استقرار خبرنگاران کاخ سفید روی داد. در پی این اتفاق، خبرنگاران کره 
شمالی با عجله وارد اتاقی شدند که »دونالد ترامپ«، رئیس  جمهور آمریکا و »کیم 
جونگ اون«، رهبر این کشور مشغول گفت و گوی خصوصی بودند. یک منبع 

آگاه گفت که گریشام با مقام های کره شمالی درگیر و پوستش کمی کبود شد.

آل خلیفه ساقط خواهد شد
صدا و سیما- مدیر کل امور بین الملل مجلس در پیامی در صفحه شخصی اش 
در فضای مجازی به اظهارات اخیر این مقام بحرینی مبنی بر این که »اسرائیل 
کشوری است که می ماند و می خواهیم با آن صلح کنیم« پاسخ داد و گفت: 
آل خلیفه همراه با سقوط قطعی معامله قرن آمریکا ساقط خواهد شد. »امیر 
عبداللهیان« در این پیام تاکید کرد: آقای شیخ خالد؛ با ملت خود آشتی کنید و 
مجری سیاست کثیف دیگران در منطقه نباشید که آل خلیفه با سقوط قطعی 

معامله قرن آمریکا ساقط خواهد شد.

ظریف: ثابت قدم خواهیم ماند
صدا و سیما- وزیر خارجه در سالگرد بمباران شیمیایی سردشت در فضای 
مجازی نوشت: هرگز فراموش نخواهیم کرد که دنیای غرب از صدام پشتیبانی 
و حتی وی را به تسلیحات شیمیایی مسلح کرد. »محمد جواد ظریف« در این 
نوشته تاکید کرد: شورای امنیت هرگز حمله شیمیایی صدام به مردم ما را 

محکوم نکرد. ما آن زمان، ثابت قدم ماندیم؛ اکنون هم خواهیم ماند.

گوناگون

ــد بــرای   ــ صـــدور 4 هـــزار روادی
حجاج

فناوری  و  بودجه  دفتر  کل  مدیر  تسنیم- 
اطلاعات سازمان حج و زیارت جزئیاتی از نحوه 
صدور روادید الکترونیکی زائران حج تمتع ۹۸ 
ارائه کرد. به گفته »قادری«، چهار هزار روادید 
الکترونیکی برای زائران کشورمان صادر شده و 

به سرعت در حال انجام است.

زنگ خطر تجرد قطعی در کشور 

تسنیم- تجرد قطعی که در سال 75 برای مردان 
حدود ۱.۱ درصد و برای زنان ۱.۲ درصد بود، در 
سال ۹5 به ۲.3 درصد برای مردان و 3.7 درصد 
برای زنان رسید. این آمار نشان می دهد، روند 
افزایشی تجرد قطعی در زنان، بسیار بیشتر از 

مردان بوده است.

بیمه  چتر  زیــر  نفر  هــزار   250
بیکاری

کارشناسان  از  بسیاری  که  حالی  در  ایسنا- 
و  کارخانه ها  کارگران  بهره مندی  ضرورت  بر 
بنگاه های تعطیل شده است تاکید دارند، آمارها 
نشان می دهد با وجود بالا بودن تعداد بیکاران و 
کارجویان تنها ۲5۰ هزار نفر در کشور از مزایای 

بیمه بیکاری استفاده می کنند.

تضمینی  خــریــد  نــرخ  افــزایــش 
چای 

خرید  از  کشور  چای  سازمان  رئیس  ایسنا- 
چای  سبز  برگ  تن  هزار   ۶۲ حدود  تضمینی 
از چای کاران خبر داد. »جهانساز« افزود: با 
همکاری خوب کارخانجات چای، 5۸ درصد 
مطالبات چای کاران پرداخت شد و مشکلی در 

این زمینه نداریم.

ــلاب در 5  ــی ــوع س ــ احــتــمــال وق
استان 

تسنیم- سازمان هواشناسی کشور برای وقوع 
سیلاب در پنج استان کشور طی امروز هشدار 
داد. این سازمان اعلام کرد از یک شنبه ۹ تیر 
به  دلیل بارش باران، گاهی رعد و برق و وزش 
باد شدید، احتمال آب گرفتگی معابر و بالا آمدن 
سطح آب رودخانه ها و مسیل ها در استان های 

ساحل دریای خزر پیش بینی می شود.

افراد  از  نیمی  در  کلیه  کیست 
بالای 50 سال

ایرنا- متخصص اورولوژی گفت: نیمی از افراد 
بالای 5۰ سال کشور یک یا چند کیست کلیه 
دارند. به گفته »رازی«، کاهش مصرف شکر، 
چای، الکل، قهوه و نوشیدنی های گازدار از ایجاد 

این کیست ها پیشگیری می کند.

کمبود جدی پزشک در کشور

و  درمان  بهداشت،  وزیر  کل  معاون  ایسنا- 
آموزش پزشکی با اشاره به کمبود جدی پزشک 
در کشور گفت: شاخص تعداد پزشک عمومی، 
متخصص و دندان پزشک در کشور ۱.۶ به ازای 
هر هزار نفر است. دکتر »حریرچی« افزود: باید از 
شاخص ۱.۶ پزشک به ازای هر هزار نفر به ۲.5 

پزشک در هر هزار نفر برسیم.

ــه 10  ــم ــاک ــح ــه م ــس ــل ــــن ج ــی ــ اول
اخلال گر ارزی

صدا و سیما- روز گذشته دادگاه رسیدگی به 
اتهامات مریم هاشمی فرزند محمد، مدیر عامل 
شرکت نادین فرتاک پارسیان که هنگام خروج از 
کشور دستگیر شد به همراه ۹ متهم دیگر در شعبه 
چهارم دادگاه ویژه جرایم اقتصادی و به ریاست 
قاضی صلواتی آغاز شد. قاضی صلواتی گفت: 

جلسه بعدی امروز ساعت ۱3 برگزار می شود.

بیشتر زندان ها غیر استاندارد 
است

نایب رئیس کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس 
گفت: رئیس جدید قوه قضاییه باید در زمینه 
برگرداندن اعتماد عمومی به عملکرد دستگاه 
قضایی گام های اساسی بردارد. »یحیی کمالی 
پور« تاکید کرد: باید شرایط زندان ها بهتر شود. 
تعداد زندان های استاندارد حداکثر به ۱۸ زندان 

می رسد و بقیه غیر استاندارد است.

 وضــعــیــت قـــرمـــز مـــصـــرف بــرق 
در 5 استان 

ایسنا- آخرین پایش نقشه برق کشور حاکی 
از افزایش مصرف برق در کشور است و نشان 
۱4 استان در وضعیت زرد و پنج  می دهد که 
استان در وضعیت قرمز مصرف برق قرار دارد. بنا 
بر گزارش شرکت توانیر روز گذشته استان های 
سمنان، خراسان جنوبی، یزد، مناطق جنوبی 
یعنی  دارد  قرار  زرد  منطقه  در   ... و  کرمان 
مصرف برق آن ها رو به افزایش است و بر اساس 
نقشه مصرف، مناطق غرب مازندران، استان 
تهران، کلانشهر تهران، خوزستان و سیستان 
و بلوچستان روز گذشته در منطقه قرمز مصرف 

قرار داشتند.

سرعت تلاش اروپا برای عملیاتی شدن اینستکس
رئیس کل بانک مرکزی با اشاره به سرعت گرفتن 
گفت:  اینستکس  عملیاتی شدن  برای  اروپا  تلاش 
البته اینستکس فقط سهم محدود در راهبرد بانک 
مرکزی در بازار ارز دارد و برنامه های متعدد دیگری 
نیز در حوزه روابط ارزی کشور در حال اجراست.به 
گزارش ایرنا، »همتی« با اشاره به این که زیرساخت 
عملیاتی ساز و کار متناظر اینستکس در ایران توسط 
بانک مرکزی تکمیل شده است، افزود: اخبار دریافتی 
حاکی از سرعت گرفتن تلاش اروپا برای عملیاتی شدن 
اینستکس است. وی ادامه داد: برای عملکرد پایدار 
اینستکس لازم است نه کانالی در چارچوب قواعد 
تحریمی آمریکا، بلکه کانالی مبتنی بر برجام باشد و 

تراکنش هایی که در چارچوب برجام مجاز بود از طریق 
آن انجام شود. در گام دوم این کانال شاید در ابتدا 
شامل کالاهای غیر تحریمی شود ولی بعدتر محدوده 
آن باید به بقیه کالاها گسترش یابد. وی با اشاره به 
این که منابع آن از صادرات نفت به اروپا تامین خواهد 
شد، تصریح کرد: اگر اروپا به طور موقت مشکلاتی در 
خرید نفت ایران دارد، یک خط اعتباری بلند مدت با 
بازپرداخت آینده نفتی یک راه حل موقت قابل بررسی 
است و خود اروپایی ها هم در مذاکرات اشاره ای به راه 
حلی شبیه به این داشتند. البته الگوهای متعدد برای 
حضور دیگر پشتیبانان برجام در اینستکس یا ساز و کار 

مستقل مشابه آن در حال توسعه است.

خبری برای مالباختگان سکه ثامن
وجوه نقد اموال متهمان پرونده سکه ثامن به زودی تقسیم 
می شود و اموالِ غیر منقول هم با کارشناسی به فروش می رسد. 
به گزارش صدا و سیما، سخنگوی قوه قضاییه  درباره پرونده 
سکه ثامن گفت: با وجود این که این پرونده، سنگین است و 
شاکی زیاد دارد، این تصمیم گرفته شد.  »اسماعیلی« افزود: 
قرار است آن چه از اموال متهمان پرونده سکه ثامن شناسایی و 
توقیف شد، به زودی وجوه نقدی تقسیم شود و اموالِ غیر منقول 
هم با کارشناسی به فروش برسد. وی ادامه داد: به طور معمول 
توزیع و تقسیمِ اموالِ توقیف شده بین طلبکاران تا پایان رسیدگی 
و صدور حکم باقی می ماند، اما تصمیم گرفته شد تا آن چه از 
اموال متهمان تاکنون شناسایی و توقیف شده است، در بخش 

وجوه نقدی تقسیم شود و اموال غیر منقول هم با کارشناسی به 
فروش برسد، قرار است در همین مرحله از پرونده و درصدی از 
مطالباتی که مردم از سکه ثامن و طلای شادی دارند، به آن ها 
پرداخت شود که اقداماتِ اجرایی آن آغاز شد. وی در پاسخ به این 
که آیا مشکلات چهار تا پنج هزار نفری که در طلای شادی گرفتار 
بودند، هم رفع شد؟ ادامه داد: در یکی از پرونده ها حدود سه هزار 
نفر و در دیگری حدود چهار هزار نفر مالباختگان بودند و فردی 
که مورد اعتماد قرار گرفته بود، از اعتمادِ مردم سوءاستفاده کرد. 
وی با تاکید بر این که به مردم هشدار می دهیم همیشه اعتماد به 
یک فرد برای سرمایه گذاری درست نیست، تصریح کرد: مردم 
برای سرمایه گذاری، باید بررسی های لازم و اقدامات تجاری 

انجام دهند و تضمین های لازم گرفته شود اما برخی شهروندان 
تحت تاثیر تبلیغاتِ روانی و کاذب، جوسازی ها و فضاسازی ها 
اعتماد می کنند و اموالِ خود را از دست می دهند. وی ادامه 
داد: طبیعی است که دیگران هم نباید از سلامتِ نفسِ مردم 
سوءاستفاده کنند و بدانند در صورتی که مبادرت به سوءاستفاده 
و خیانت کردند، تحت تعقیب دستگاه قضایی قرار خواهند گرفت 
و به مجازاتِ خواهند رسید. وی درباره آخرین وضعیت پرونده 
قتل خانم میترا استاد هم گفت: مهلت ۱۰ روزه وکلا رو به پایان 
است، بعد از پایان این مهلت در صورتی که اعتراضی از وکلا 
حاصل نشود یا دادگاه اعتراض آن ها را وارد نداند، در حداقل 

زمان به این پرونده رسیدگی خواهد شد.

18 هزار میلیارد تومان 
برای اشتغال در روستا

معاون توسعه روستایی و مناطق محروم ریاست 
جمهوری در مراسم افتتاح دومین دوره آموزش 
تسهیل گران اقتصادی و اجتماعی بنیاد برکت با 
اشاره به این که ۱۸ هزار میلیارد تومان برای اشتغال 
روستاییان تخصیص داده شد، گفت: تاکنون ۱5۰ 
هزار فرصت شغلی در روستاها ایجاد شده است. به 
گزارش شبکه خبر، »محمد امید« با تاکید بر این که 
رویکرد بنیاد برکت و ستاد اجرایی فرمان حضرت 
امام )ره( در اشتغال زایی مناطق محروم و روستایی 
بسیار خوب بود، افزود: پس از مدرسه سازی، توجه 
جدی به اشتغال روستایی انجام شده است. وی از 
نگاه ویژه دولت به روستاها خبر و ادامه داد: بر این 
اساس، یک و نیم میلیارد دلار از صندوق توسعه ملی 
برای اشتغال روستایی در نظر گرفته شد که با اعتبار 
بانک ها، حدود ۱۸ هزار میلیارد تومان می شود که 
عملیات اجرایی آن از سال گذشته آغاز شد. وی 
تصریح کرد: براساس بررسی هایی انجام شده، 
طرح های اشتغال زایی نیازمند نظارت های دقیق 
و مداوم است که اگر این موضوع نیز در نظر گرفته 

شود، آسیب پذیری آن کم می شود.

موافقت با افزایش اعتبار 
مقابله با آفت ملخ 

هیئت دولت با اختصاص ۱۰۰ میلیارد ریال به 
سازمان حفظ نباتات کشور برای مقابله با آفت ملخ 
صحرایی در استان های جنوبی کشور موافقت کرد 
و بر این اساس، به ترتیب 4۰ میلیارد ریال به صورت 
هزینه ای و ۶۰ میلیارد ریال به صورت تملک دارایی 
سرمایه از محل منابع ماده )۱۰( قانون تنظیم 
بخشی از مقررات مالی دولت، به منظور مقابله 
کامل با آفت ملخ صحرایی در استان های جنوبی 
کشور در اختیار سازمان حفظ نباتات کشور قرار 
می گیرد تا برابر قوانین و مقررات مربوط هزینه 
شود. به گزارش ایرنا، سازمان حفظ نباتات کشور 
موظف است گزارش عملکرد این تصویب نامه را در 
مقاطع زمانی سه ماهه به سازمان برنامه و بودجه و 
سازمان مدیریت بحران کشور ارسال کند. دولت 
قبل از این در مصوبه ای، ۱۰۰ میلیارد ریال برای 
مقابله با آفت ملخ صحرایی در استان های جنوبی 
کشور اختصاص داد که به دلیل نبود تکافوی اعتبار 
مزبور و استمرار هجوم آفت ملخ صحرایی در آن 
استان ها، دوباره ۱۰۰ میلیارد ریال اعتبار برای 

مبارزه کامل با این آفت در نظر گرفت.

افزایش قیمت نان در کار 
نیست

در پی اعلام »نوروزمقدم« رئیس اتحادیه نانوایان 
افزایش قیمت رسمی  بر احتمال  سنتی، مبنی 
و  تصمیم  هنوز  گفت:  صمت  وزیر  معاون  نان، 
برنامه ای برای افزایش قیمت نان نداریم و فقط 
پیشنهادهای اتحادیه نانوایان برای بررسی افزایش 
هزینه های تولید و تجدیدنظر در قیمت نان، در حال 
بررسی است. به گزارش ایسنا، »قبادی« افزود: 
اتحادیه ها می توانند در شرایطی که هزینه های 
تولیدی شان افزایش یافته است، پیشنهادها و 
آنالیز قیمت خود را به ستاد تنظیم بازار اعلام کنند. 
این پیشنهادها بررسی می شود و در صورت تایید، 
برای افزایش قیمت آن ها تصمیم گرفته خواهد 
شد. »نوروزمقدم« رئیس اتحادیه نانوایان سنتی 
با تاکید بر این  که موضوع افزایش قیمت نان جدی 
نیست، ادامه داد: اگر بخواهیم قیمت نان یا هر 
کالای دیگری را افزایش دهیم، به طور قطع پس از 
بررسی های لازم آن را به اطلاع مسئولان و رئیس 
 جمهور می رسانیم تا مانند گذشته ناهماهنگی در 
افزایش قیمت نان به وجود نیاید اما هنوز تصمیمی 

برای این موضوع وجود ندارد.

مشکلات سیل زدگان در نامه رئیس مجمع نمایندگان خوزستان
رئیس مجمع نمایندگان خوزستان از تدوین نامه ای 
برای ارسال به مقام معظم رهبری درباره مشکلات 
رفع نشده و وعده های عملی نشده مردم سیل زده 
خوزستان خبر داد و گفت: اقدامات در حد ارزیابی 
خسارت ها انجام شد و خسارتی در حوزه کشاورزی 
و مسکن و راه و شهرسازی پرداخت نشده است. به 
گزارش ایسنا، »ساعدی« با بیان این که فقط پنج 
میلیون تومان به هر خانواده سیل زده با عنوان وام 

معیشتی داده شد، افزود: در دیگر بخش ها مانند بنیاد 
مسکن و وزارت کشاورزی کارشناسان به منطقه آمدند 
و خسارت ها را ارزیابی کردند و نظر دادند اما اقدامی 
در زمینه پرداخت انجام نشد. وی با تاکید بر این که 
روند بررسی و پرداخت خسارت توسط کارشناسان 
طولانی شده است و مردم خوزستان از این وعده و 
وعیدهای عملی نشده ناراضی هستند، ادامه داد: 
دولتمردان اعلام کردند مردم کشت تابستانه انجام 

دهند اما مردم با بی آبی مواجه شدند و زمانی که با 
متولیان آب استان صحبت می کنیم می گویند آب 
کافی نیست. وی تاکید کرد: رئیس جمهور و وزیران 
از یک طرف هزار وعده می دهند اما از یک سو این 
وعده ها عملیاتی نمی شود. مردم باید شکایت خود 
را کجا ببرند؟ مقام معظم رهبری دستور دادند به 
مناطق سیل زده توجه ویژه شود اما این موضوع در 

عمل اجرایی نشد.

بیمه  سلامت برای 
زندانیان

معاون بیمه و خدمات سلامت سازمان بیمه سلامت 
گفت: بر اساس تفاهم نامه ای که بین سازمان 
بیمه سلامت و سازمان زندان ها به زودی امضا 
می شود، زندانیان بدون بیمه، زیر پوشش بیمه 
سلامت قرار می گیرند. به گزارش فارس، »کورش 
فرزین« درباره پوشش بیمه سلامت برای زندانیان 
و خانواده های آن ها افزود: این بیماران و خانواده 
درمانی  خدمات  به  نیاز  اگر  آن ها  تکفل  تحت 
بستری داشته باشند، برای آن ها معرفی نامه صادر 
می شود. همچنین برای زندانیان مجهول الهویه 
نیز کد شناسه ای با عنوان کد یکتا صادر و برای او 
معرفی نامه صادر می شود تا خدمات بستری را در 
مراکز درمانی دولتی دریافت کند. وی ادامه داد: 
این تفاهم نامه در حال آماده شدن است و به زودی 
به امضا می رسد تا زندانیان و خانواده های آن ها از 
خدمات بیمه سلامت بهره مند شوند. زندانیانی که 
زیر پوشش بیمه سلامت هستند، خدمات سلامت را 

در همان صندوق بیمه ای فعلی دریافت می کنند.

 قیمت مصوب مرغ 
ثابت ماند

ستاد تنظیم بازار بر تداوم تخصیص ارز چهار هزار و 
۲۰۰ تومانی برای واردات نهاده های مورد نیاز به 
منظور تولید مرغ تاکید کرد. به گزارش ایسنا، در 
پی ارائه درخواستی از سوی وزارت جهاد کشاورزی 
درباره اصلاح نرخ جوجه یک روزه و گوشت مرغ، 
از  توامان  بر حمایت  تاکید  با  بازار  تنظیم  ستاد 
بخش های تولید و مصرف مقرر کرد وزارت جهاد 
کشاورزی برای تامین، توزیع و نظارت حداکثری 
بر رعایت قیمت مصوب عرضه نهاده ها اقدام کند 
و مدیریت بازار به  گونه ای انجام شود تا از رسیدن 
کالا به دست مرغداران با حذف واسطه های غیر 
ضروری اطمینان حاصل شود. در این نشست بر 
فرایند صدور فاکتور در حلقه های مختلف زنجیره 
تولید مرغ تاکید و قیمت خرید مرغ گرم کشتار روز 
در کشتارگاه به ازای هر کیلو گرم ۱۱ هزار و 5۰۰ 
تومان تعیین شد و هزینه های تبعی بعدی شامل 
شرینگ پک، انجماد و حمل و نگهداری بعد از خرید 

بر عهده شرکت پشتیبانی امور دام خواهد بود.

125 تن کاغذ بین 300 نشریه توزیع شد

بنا بر اعلام کمیته توزیع کاغذ مطبوعات، ۱۲5تن کاغذ روزنامه ای بین 
و  و ماهنامه های استانی  به طور عمده هفته نامه ها  نشریات کشور که 
منطقه ای بود، توزیع شد. به گزارش فارس، در ششمین جلسه کمیته توزیع 
کاغذ مطبوعات با توجه به موجودی برخی واردکنندگان کاغذ و بررسی 
درخواست  نشریات و بر اساس اولویت های اعلامی، تخصیص ۱۲5 تن 
کاغذ، نهایی و روند اجرایی آن با ارسال پیامک به مدیران مسئول این 
رسانه ها، از پنجم تیر آغاز شد. این مجموعه توسط شرکت نگارگستر و به 
قیمت کیلویی 5 هزار و ۱5۰ تومان در حال توزیع است. بر اساس اعلام 
کمیته توزیع کاغذ معاونت مطبوعاتی، 3۰۰ تن کاغذ دیگر نیز تا پایان این 
هفته بین مطبوعات توزیع می شود. همچنین روزهای آینده میزان بیشتری 

کاغذ توزیع می شود که جزئیات آن اطلاع رسانی خواهد شد.

توافق قطعه سازان با دولت
تسنیم - سخنگوی انجمن سازندگان قطعات با اعلام این که مطالبات 
قطعه سازان از رنو پارس تعیین تکلیف شد، گفت: با پرداخت بخشی از 
مطالبات قطعه سازان، تا 4۰روز دیگر خودروهای ناقص راهی بازار خواهند 
شد. »فرهاد به نیا« با اشاره به جلسه قطعه سازان با وزیر صمت، اظهار کرد: در 
این جلسه مشکلات قطعه سازان در چهار محور اعلام شد و در نهایت به توافق 
های مثبتی دست پیدا کردیم. وی با بیان این که در این جلسه تعیین تکلیف 
مطالبات قطعه سازان از رنو پارس مطرح شد، افزود: رنو پارس به دلیل آن که 
نمی توانست طلب خود را از خودروسازان دریافت کند، مطالبات قطعه سازان 
خودروسازان  و  رنوپارس  کشمکش  که  نحوی  به   نمی کرد  پرداخت  را 
وضعیت قطعه سازان را بلاتکلیف کرده بود، در نهایت قرار شد بر اساس 
صورت جلسه ای با امضای خودروسازان، طلب رنوپارس از خودروسازان 
به صورت مستقیم به حساب قطعه سازان واریز شود. وی درباره رقم طلب 
قطعه سازان از رنو پارس هم گفت: قطعه سازان حدود 45۰ میلیارد تومان 
از رنو پارس طلب دارند.سخنگوی انجمن سازندگان قطعات با اعلام این که 
در جلسه بحث پرداخت تسهیلات هفت هزار میلیارد تومانی قطعه سازان هم 
عنوان شد، افزود: مطابق توافق های انجام شده قرار شد بانک مرکزی هفت 

هزار میلیارد تومان را به  صورت ارزی در اختیار قطعه سازان قرار دهد. 


